PAGE

[image: image1.png]NF

O00000000

——

	ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

РЕШЕНИЕ
12.05.2011г.                                    г. Спасск-Дальний                                    № 53

О внесении изменений  в решение Думы городского округа
Спасск-Дальний от  21 октября  2009 года  № 06 «Об утверждении
Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета городского округа Спасск-Дальний»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом городского округа Спасск-Дальний, решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 22 февраля 2011 года № 09 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы городского округа Спасск-Дальний  от 13 декабря 2010 года № 154 «О бюджете городского округа Спасск-Дальний на 2011 год»,

Дума  городского округа Спасск-Дальний

РЕШИЛА:

1. Внести  в  решение  Думы  городского  округа  Спасск-Дальний от                        21 октября 2009 года № 06 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета городского округа Спасск-Дальний» следующие изменения:

1.1.  пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«2. Установить с 01 июня 2011 года
- тарифную ставку (оклад) первого разряда тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета городского округа, в размере 1840 рублей в месяц;

-  тарифную сетку по оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из  бюджета городского округа, согласно приложению                                 № 2».

1.2. приложение № 2 к решению изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджетно-налоговой политике и финансовым ресурсам   (Косьяненко).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава городского округа Спасск-Дальний

           В.Ф. Шумский
Приложение

к решению Думы городского округа Спасск-Дальний

№ 53 от 12.05.2011г.

Приложение № 2

к решению Думы городского

округа Спасск-Дальний

от  21.10.2009 г. № 06

Тарифные ставки (оклады)

тарифной сетки по оплате труда работников муниципальных учреждений, финансируемых из бюджета

городского округа Спасск-Дальний, с 1 июня 2011 года

	Разряды оплаты труда

	Тарифные ставки (оклады)
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	1840
	1941
	2152
	2231
	2308
	2551
	2809
	3084
	3391
	3726
	4093
	4412
	4765
	5133
	5529
	5957
	6414
	8247